
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.12.2021                                          № 728 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 04.08.2021 № 394 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                

от 04.08.2021 № 394 «О единой комиссии по проведению торгов на право 

заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении муниципального имущества, в том числе по продаже 

муниципального имущества» изменение, изложив состав единой комиссии по 

проведению торгов на право заключение договоров, предусматривающих 

переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального 

имущества, в том числе по продаже муниципального имущества, утвержденный 

постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика» подразделе 

«Управление имущественных и земельных отношений» подразделе 

«Аукционы» подразделе «Имущество». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  О.А. Перунова 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации  

МО «Ахтубинский район» 

от 13.12.2021 № 728 

 

 

Состав 

единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении 

муниципального имущества, в том числе по продаже муниципального 

имущества 

 

Председатель комиссии:  

 

Леонтьева И.О. - начальник управления имущественных и 

земельных отношений администрации МО 

«Ахтубинский район» 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Занина М.В. - заместитель главы администрации - 

начальник управления экономического 

развития администрации МО «Ахтубинский 

район» 

  

Члены комиссии:  

  

Божко Е.А. - ведущий инспектор управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Кодацкий А.В. - начальник отдела муниципального 

контроля МО «Ахтубинский район» 

Рязанова Е.П. - заведующая сектором прогнозирования 

доходов и налогов финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Смагина Н.В. 

 

- заместитель начальника управления 

экономического развития администрации 

МО «Ахтубинский район» 

Смалева Е.В. - главный специалист управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации МО «Ахтубинский район» 



Татаринов В.В. - начальник управления сельского хозяйства 

администрации МО «Ахтубинский район» 

Шелудько Н.В. - главный специалист управления 

имущественных и земельных отношений 

администрации МО «Ахтубинский район» 

  

 

 

 

 

Верно: 

 


